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
mentare gli spazi con il piano casa sulla sovra-
stante terrazza di proprietà dove godersi cene 
all’aperto con vista mare - l’appartamento 
è servito da ascensore un’ ampia cantina e il 
garage singolo di mq 27 - libero subito !! Ind 
Prest Energ in corso di certificazione

Per gli amanti della tranquillità - villino di 
testa disposto su unico livello - scala inter-
na di collegamento alla taverna - garage 
singolo completamente rifinito - giardino di 
400mq con parte servita a orto e frutteto - 
posto auto esterno accatastato - splendide 
finiture !!
Classe A                                            

A269043A6 POLVERIGI 

Appartamento di 85 mq + mansarda mq 30 
- piccolo ingresso - sala con balcone - cucina 
con balcone - due camere - bagno - riposti-
glio - scala in legno di collegamento al piano 
sopra dove si trovano camera con bagno + 
soffitta e  cortile condominiale con possibi-
lità di parcheggiare !!           
Ind Prest Energ in corso di certificazione

In gradevole contesto condominiale - appar-
tamento al primo piano composto da ampio 
ingresso - sala con parziale vista mare dal 
balcone - cucina - due camere letto e bagno 
- completo di cantina pavimentata e garage 
singolo - libero subito ..prezzo interessante!!
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A254593A6 VIA TORRESI 

A268440A6 ZONA QUESTURA 

Appartamento al primo piano in palazzina 
quadrifamiliare - soggiorno con balcone 
abitabile - ampia cucina  con uscita su altro
balcone - due camere letto - bagno e riposti-
glio - completo di posto auto esterno -libero 
subito !!
Classe G  Ipe 241.24   

A267535A6 COLLEMARINO 
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Stabilimento tel. 071 2410781
ASSISTENZA TECNICA cell. 333 5419002

per info: info@puntoacqua.net
puntoacquancona

Punto Vendita Via Musone 13 - Torrette Ancona 

SERVIZI

IM

M
O B I L I

A
R

I 071 659302
351 9143984

eurocasa servizi immobiliari   eurocasa_falconara_marittima
puoi trovare le nostre inserzioni anche su www.eurocasanetwork.com

TORRETTE 
In zona riservata e tranquilla, 
lontana dal traffi co cittadino e 
a pochi passi da tutti i servizi, 
ampio appartamento comple-
tamente ristrutturato, composto 
da: salone, cucina abitabile, due 
camere matrimoniali, bagno, ri-
postiglio, balcone e garage. 
Ottime condizioni. 
Prezzo € 145.000

Via Flaminia, 551 Falconara Marittima falconara@eurocasanetwork.com

clicca qui

https://www.facebook.com/puntoacqua.ancona
http://eurocasanetwork.com
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351 9143984

eurocasa servizi immobiliari   eurocasa_falconara_marittima
puoi trovare le nostre inserzioni anche su www.eurocasanetwork.com

TORRETTE 
In zona riservata e tranquilla, 
lontana dal traffi co cittadino e 
a pochi passi da tutti i servizi, 
ampio appartamento comple-
tamente ristrutturato, composto 
da: salone, cucina abitabile, due 
camere matrimoniali, bagno, ri-
postiglio, balcone e garage. 
Ottime condizioni. 
Prezzo € 145.000

Via Flaminia, 551 Falconara Marittima falconara@eurocasanetwork.com
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https://www.facebook.com/puntoacqua.ancona
http://eurocasanetwork.com
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AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

AV-4477 ZONA PIANO   Inizio Via Torresi a 
poche decine di metri da piazza Ugo Bassi 
app.to al 2P mq 50 con ingresso, cucinotto 
e tinello, due camere, bagno e termo aut. 
Completamente ristrutturato. Ottimo inve-
stimento per affitto a studenti-lavoratori. € 
59.000 trattabili.

Centro storico - Ottimo per in-
vestimento  - Via Cialdini bilocale 
completamente ristrutturato al pia-
no terra mq 46 rifiniture ottime e 
mobilio nuovo con cucina Scavoli-
ni. Affittato a € 550,00. Richiesta € 
86.000 con recupero fiscale.

ESCLUSIVISTA PARCO COMMERCIALE 
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